
2017年 10月５日   

 21期・卒業年次保護者の皆様へ 
 

     神 奈 川 総 合 高 等 学 校 

     校 長        荒木 正 

     パートナーズ会長  峯 利喜 

 

 

【21期保護者トーク・カフェ】開催のお知らせ 
 

 卒業年次である 21期生にとって最後の翔鷗祭が終わり、それぞれが卒業後の進路と向きあう季節になりました

が、いかがお過ごしでしょうか。 

 年次部では、下記の通り、卒業年次保護者の「トーク・カフェ」（茶話会）を開催いたします。クラス担任の先生方

も参加してくださる予定です。お茶やお菓子をいただきながら、楽しくお話しできればと思います。みなさまのご参

加をお待ちしております。当日は、２限・３限に後期体感ツアーが行われます。こちらにも奮ってご参加ください。 

 

記 

 
日 時：2017年 11月６日(月) ４限 (14:50～16:20)   
会 場：校舎本館 ２階奥 第１会議室 
 
内 容：第１部／「がんてつスペシャル・トーク」（15分） 
         進路指導担当の義澤先生に、この時期を乗り切る秘訣をお話いただきます。 
 
    第２部／「クラス担任ホンネ・トーク」（２～３分×９クラス＋質疑応答 15分前後） 
         各クラス毎の様子や最近感じ考えていることなどをうかがいます。 
 
    第３部／「保護者フリートーク」（30分前後） 
         かなそうライフの感想のほか、先生や他の方に聞いてほしいことでもＯＫ。 
 
    第４部／ 先生との個別相談コーナー（終了後の希望者オプション企画） 
         ４限終了後、時間の許す限り、先生方が個別相談に応じてくださいます。 
     
会 費：100円（当日受付にていただきます。なるべく 100円玉をご用意ください） 
持ち物：パートナーズ名札・マイカップ・お皿 
 
申込み：10月 20日(金)までに、下記申込書を「よろず承り箱」に入れてください。 
    または、kana21nen@gmail.com あてに申込書の内容を記入したメールでも結構です。 
問合せ：年次部 21期代表  21E 徳留佳之 (問い合わせも上記メールアドレスまで) 
 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－キ リ ト リ－線－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

パートナーズ会長 峯 利喜 様                       提出締切：10月 20日（金） 

参加申込書 
 

『21期保護者トーク・カフェ』(11月６日)に参加します。 
 

先生との個別相談：【希望しない・希望する→（    ）先生と】 

 

クラス      保護者氏名                (生徒名前                 ) 

 

 ※第１部・第２部で、先生に話していただきたいことなどありましたら、下記にお書きください。                      


